[image: Тюменцевский_район серый]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Постановление

	18.03.2020

	№
	109

с. Тюменцево

	О признании утратившим силу постановления Администрации района № 473 от 05.08.2015 г. «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края»

В целях приведения актов Администрации района в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации района № 473 от 05.08.2015 г. «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации района.

Глава района   				                         И.И. Дитц
Исп. Попов А.Ю.
21585
image1.jpeg